Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 июля  2019 года                             				                   	№  405

г.Могоча

Об утверждении плана-графика ликвидации мест несанкционированного размещения отходов на территории населенных пунктов муниципального района «Могочинский район»

	Во исполнение пункта 10 протокола от 25.06.2019 г. № ИД-126-19 оперативного совещания временно исполняющего обязанности Губернатора Забайкальского края А.М.Осипова с членами Правительства Забайкальского края и органами исполнительной власти Забайкальского края, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Утвердить план-график ликвидации мест несанкционированного размещения отходов на территории населенных пунктов муниципального района «Могочинский район» (прилагается ).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию Вяткина А.Б.
3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и обнародовать  на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И. о. главы  муниципального района
«Могочинский район»							      А.Б.Вяткин

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
муниципального района
«Могочинский район»
№ 405 от 03 июля 2019 года

План – график
ликвидации мест несанкционированного размещения отходов на территории населенных пунктов муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края

несанкционированное место размещения отходов по адресу:
г.Могоча, за подстанцией РЭС ПС 220кВ

	мероприятие
	Предельный срок реализации мероприятия
	Ответственные за реализацию мероприятия

	Подготовка технического задания на проведение работ по ликвидации мест несанкционированного размещения отходов
	Не позднее  15 июля 2019 г
	И.о главы МР «Могочиснкий район»
Вяткин А.Б.

	подготовка конкурсной документации на выбор исполнителя работ по ликвидации мест несанкционированного размещения отходов
	не позднее  18 июля 2019 г
	И.о главы МР «Могочиснкий район»
Вяткин А.Б.

	Проведение торговых процедур
	Не позднее 09 августа 2019
	И.о главы МР «Могочиснкий район»
Вяткин А.Б.

	Заключение договора с организацией, определенной исполнителем работ по ликвидации мест несанкционированного размещения отходов
	Не позднее 01 сентября 2019 г
	И.о главы МР «Могочиснкий район»
Вяткин А.Б.

	Проведение работ по ликвидации мест несанкционированного размещения отходов
	Не позднее 01 сентября 2019 г
	Организация, определенная исполнителем работ по ликвидации мест несанкционированного размещения отходов

	Контроль за проведением работ по ликвидации мест несанкционированного размещения отходов
	постоянно
	И.о главы МР «Могочиснкий район»
Вяткин А.Б.

	Подписания акта выполненных работ
	15 сентября 2019 г
	И.о главы МР «Могочиснкий район»
Вяткин А.Б.

	Оплата выполненных работ
	Не позднее 01 октября 2019 г
	И.о главы МР «Могочиснкий район»
Вяткин А.Б.

	Направление информации о проведенной работе по ликвидации мест несанкционированного размещения отходов

	И.о главы МР «Могочиснкий район»
Вяткин А.Б.